przez

ii. ziwDzmo,.
a m. dz. 326, 327, 328, 329, 330, 332, 333, 334,
335, 336, 337, 338, i przystąpiłem do druku
tychże sztuk. Szumki powyższe są moją wy
łączną własnością, wszelkie inne wydania uwa
żać należy za kontrafakeję wzbronioną przez

prawo.

P. JffiMN
WYDAWCA.

Moskwa, dnia 7 (19) Lutego 1878 r.
—3417—2-3

Student Uniwersytetu,
życzy sobie przyjąć obowiązki korrepetytora
może udzielać lekcji nawet w godzinach przed
południowych; osoby interesowane raczą się
zgłosić na ulicę Warecką Nr 7 (dom budują
cy się), mieszkania 50, między godziną 10 a 1-ą.

1—3—4374

Niańka Niemka,

posiadająca ehlubne świadectwa, potrzebuje
miejsca od 1 Kwietnia do gospodarstwa. Wia
domość, ulica Ciepła Nr 1, mieszkania 12.

w średnim wieku, z dobremi rekomendacjami.
O warunkach dowiedzieć się można na rogu
Pięknej i Kruczej ulicy, domu Nr 3, mieszka
nia 9. -4172—2—3

Dnia 2 (14) marca 1878 roku.

Eetawfcja tazycitta
Podwal Nr 26,

M. Stopczyk.
Są do umieszczenia: Nauczycielki; Pełki

z wyższem i średniem wykształceniem; Fran
cuzki, z chlubnemi świadectwami, na demi-
place i na godziny; Niemka z franerzkim
językiem i muzyką; oraz Bony Francuzki.